
·-

UCHWAŁA NR VIl/33/2015 

RADY GMINY BABOSZEWO 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć pedagoga 
szkolnego i logopedy w szkołach, przedszkolu i oddziałach przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Baboszewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w 
związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.), Rada Gminy Baboszewo uchwala co 
następuje: 

§1 
Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć z zakresu pomocy 
pedagogicznej i logopedycznej prowadzonych bezpośrednio z dziećmi 1 

młodzieżą przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach, przedszkolu 
i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Baboszewo, według 
następujących norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

l. Pedagog szkolny 30 
2. Logopeda 24 

§2 
Godziny realizowane powyzeJ pensum ustalonego na podstawie § 1 mmeJszeJ 
uchwały są godzinami ponadwymiarowymi. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2015 r. 

~ PRZe: CY RADY ~, -~.~ 



Uzasadnienie do Uchwały Nr V/1/33/2015 
Rady Gminy Baboszewie z dnia 25 czerwca 2015 r. 

Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela w art. 42 ust. 7 pkt 3 
nakłada na organ prowadzący szkoły obowiązek określenia w drodze uchwały 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

Niniejsza Uchwała wprowadza pensum dla pedagogów w wysokości 

odpowiadającej potrzebom szkół w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej i 
rozwiązywania problemów wychowawczych. 
Ustalone pensum dla logopedów jest dostosowane do charakteru pracy z dziećmi o 
specjalnych potrzebach edukacyjnych, szczególnie z wadami wymowy. 

oszczycki 


